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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42117017I

2. Data e Regjistrimit 14/05/2004

3. Emri i Subjektit DIGITAL CABLE NET WORK

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/05/2004

6. Kohëzgjatja Nga:       Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ELBASANIT PERB DISKO 
CALVIN 

8. Kapitali 

9. Vlera e kapitalit të shlyer:

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit:

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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